

Protokół 7/2021
posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej
które odbyło się w dniu 29 listopada 2021 roku o godz. 16¹⁵
w budynku Urzędu Miasta

W dniu 29 listopada 2021 roku w budynku Urzędu Miasta o godzinie 16:15 odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Gospodarki Komunalnej oraz Komisji Ochrony Środowiska. Na posiedzenie obu Komisji zaproszono Skarbnik Miasta Marię Niderla oraz Zastępcę Burmistrza ds. komunalnych Radosława Klaczkowskiego. W posiedzeniu Gospodarki Komunalnej uczestniczyło 7 radnych.

Lista uczestniczących w posiedzeniu członków Komisji Gospodarki Komunalnej stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia, powitanie gości i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Analiza i opiniowanie projektu budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2022 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na lata 2020-2033.
4. Sprawy bieżące/Wolne wnioski.
5. Zakończenie posiedzenia Komisji.

Ad.1.

Przewodniczący Adam Bodo otworzył posiedzenie Komisji, powitał zebranych i stwierdził quorum niezbędne do podejmowania decyzji przez Komisję.

Ad. 2.

Komisja nie wniosła uwag i jednogłośnie przyjęła (za - 7, przeciw - 0, wstrzymało się - 0) proponowany porządek posiedzenia.

Ad.3.

Projekty uchwał były w posiadaniu każdego Radnego.

Uczestnicząca w posiedzeniu Komisji Skarbnik Miasta Maria Niderla zreferowała projekt budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na 2022 rok wraz z WPF na lata 2022 - 2033.

Pan Radosław Klaczkowski odpowiadał na merytoryczne pytania radnych w zakresie spraw związanych z gospodarką komunalną.

Szczegółowo omówiono wydatki bieżące, wydatki majątkowe, rozchody, źródła finansowania potrzeb budżetu, rozchody, nadwyżkę, subwencje oraz inwestycje.

Członkowie Komisji po zapoznaniu się ze szczegółami budżetu, jednogłośnie („za” - 7, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0) pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na 2022 rok. Komisja także pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na lata 2022-2033.

Wniosek Komisji Gospodarki Komunalnej stanowi Załącznik Nr 2 do protokołu.

Szczegółowe informacje w sprawie projektu uchwały budżetowej na 2022 rok oraz WFP na lata 2022-2033 zawiera Załącznik Nr 3 do protokołu.

Ad. 4.

Sprawy bieżące:

Przewodniczący Komisji wspomniał, że Plan Pracy na 2022 rok został szczegółowo omówiony i zatwierdzony na posiedzeniu w dniu 8 listopada 2021 r.

Wolnych wniosków nie zgłoszono.

Ad. 5.

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.

Protokół sporządziła:

Alicja Dąbrowska

**Przewodniczący Komisji
Gospodarki Komunalnej**

Adam Bodo